

## [rdbild Nardarann Hseyyn \(\) zadarlar hidlrin 7 mrasimi keirildi](#)

Azərbaycan Respublikasında Nardaran qəsbində imam Hseyyn () zadələrinin həftinin yeddinci gün mərasimi rəhbər cəməatın geniş iştirak və onlarla Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının iştirakı ilə Seyid Sədrəddin Həseyiniyəsinə keirilib.



**AranNews- Redaksiyamızın məlumatına əsasən, mərasim təntənə qarı Hacı Məhəmməd Rza Məhəmmədpurun Quranı-krimdən bir neçə ay tələvət etməsi ilə bəllənib. Mərasimin nətiqi Nardaran qəsbindəki qanlı faciəni pislərək bu dəhşətli hadisəni ayır və rəvayətli prizmasından bəyan edərək artrb: "Dnyanın ikinci i lksi olan Azərbaycan Respublikasında dvlətin bu hərəkəti bətnə dnyanın ilirinin ."**

**"narahətli səbbə olmur və namaz qılan məminləri qətlə yetirmək hər halda pis və məhkumdur. Mərasimin davamında Seyid Sədrəddin trəbsinin dini icmasınn zəvənə bəllənən kəibə mərasim iştiraklarn salamladı və Azərbaycan Respublikasında 5 nəfər inin həfti bərdə bəllənən verib. O artrb: "bə bədillah Hseyinin () hərəkəti həmi coğun və kərk olmu, onun zadələrinin bəy rə hzrt Bəqiyətullahil-. "zəmin (c) zəhuruna qədr coğun və kəkryn qalacaq, zəlm həkumtlər qərsinə bə uca olacaq. Həzrət v universitet mllimi həkətli-islam vl-məslimin doktor Behzad mərasimin davamında təntənə tədqiqat-alim həkətli-islam vl-məslimin Adil Məvləyinin vfat və əzri qonaqların geniş iştirakına toxunaraq bu mənasibtil iştiraklara bəllənən verib.**

Xətib xən iki hissəyə bəllənən. Birinci hissədə dost və qonu lək olan Azərbaycan dvlət bəllənən və rəsmilərin xətib edib. İkinci hissəni isə Nardaranda son hadisələr zamanı həftə olanlara həsr edib. Birinci hissədə təqəvəllərin məvləs mir l-məminin linin () bu hadisəni oxuyaraq, izah edib: "Həkumtlər insanlarn imtahan məydəndir". Yəni həkumtlər trəfindən verilən hər bir qərar onun xəlqənn glicyindəndir.

tsir qoyur v n all insanlar o kslrdir ki, uzaqgrn olsunlar v ne gnlk fani hyata n bu dnyada .qrar vermsinlr

Biz Azrbaycan dvltnin soruuruq; Siz n n insanlar mhakimsiz v Allahn man yerind gll-?baran, onlar hid etdiniz v yaraladnz

Hzrt li () buyurur: "Hr ks haqla mbariz ets, mhv olacaq". Azrbaycan dvlti z rftarn bu lknin ilrin qar dyidirmlidir. Azrbaycan hkumti Rza ahdan, Sddam Hseyndn gcl deyil v olmayacaq. Bel hkumtlrln ibrt gtrmli, onlarn aqibtin baxb grmlidir ki, istifad mddti bitn kimi himaydarlar onlarla mmkn olan n pis kild rftar etdir. Siz izt istyirsiniz, bunu imam Hseyndn () aln, srvt v qdrt istyirsiniz, bunu squta doru gedn qrb dvltrlnin, tkfirilrln v .rbistandaan deyil, msum imamlardan () istyin

Rsuli-krm () buyurub: "Ey hkumti lin alanlar, camaatla mhbbtl rftar edin v onlar himay ."edin

Siz gr mharib etmk istyirsiniz, Qarabada dyn. Ali Mqaml Rhbr Qaraba slamn cann bir hissi adlandrr. Gedin, 25 ildir ial altnda qalm v qrbn bo vdlril bu gn-sabaha saxlanlan .Qaraba azad edin

Doktor Behzad xnn ikinci hisssind deyib: "Yarann vvlindn indiy kimi iki yol mvcud olub v davam etmkddir: biri haqq yoludur v bu imam Hseynin () yoludur. Biri d batil yoludur. Bu da Yezidin getdiyi yoldur. Hmi haqq yolu batil yola qalib olacaqdr. Bu hadis uca hadt mqamna atanlar mzlum olublar v biz bu hidrin mzlumiyytini ox yax drk edirik. nki biz ah zaman ldrlyi ox yax drk etmiik. Biz btn canmz v qanmzla onlar baa drk, z nvbmizd bu hidrin ailsin basal veririk v deyirik: onlar bard narahat olmayn, nki onlar ba bdillah .Hseynin () qonaqlardr. Btn xeyir-brkt imam Hseynin () qapsnda toplanbdr

Biz Azrbaycan hkumtindn istirik ki, ilrl rftarna yenidn baxsn v z xalqna arxalansn, ial ."edilmi razilri ermnilrin xbis vcudundan tmizlsin

Qeyd edk ki, ken hftnin cm axam gn Azrbaycan Respublikasnn xsusi mliyyat qvvlrinin Nardaran qsbsind zadarlq mclisin hcumu nticsind Rhim Xatun ziyartgahnda 5 nfr namazqlan hid olmu v onlarla dindar yaralanm v hbs edilmidir. Azrbaycann Daxili Ir Nazirliyi he bir fakt v sbut tqdim etmdn "Mslman Birliyi Hrkat"n radikal hrktlrd ittiham etmi, bu hrkatn xsusi mliyyat qrupu qarsnda mqavimti nticsind Nardaran halisinin iki nfr .polis mkdan ldrdyn iddia etmidir